
Pro Fehlschuss werden 30 Sekunden auf die Laufzeit addiert



Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Hansch Ingo Herrieder Aquathleten 1 2 14:07 15:37

2 Jechnerer Christian Herrieder Aquathleten 1 3 14:40 16:40

3 Döllinger Luca Virnsberg 1 1 16:06 17:06

4 Hahn Sebastian Virnsberg 1 1 16:21 17:21

5 Bogenreuther Fabian SV Germania Ansbach 0 2 16:55 17:55

6 Stürzenhofecker Thomas SG Trautskirchen 0 0 18:05 18:05

7 Kaller Stefan SV Meiersberg 1 0 18:02 18:32

8 Beyer Bruno Virnsberg 2 1 17:03 18:33

9 Schönhöfer Markus Herrieder Aquathleten 1 1 17:37 18:37

10 Schönleben Siegfried TSV Emskirchen 1 1 17:38 18:38

11 Stief Herrmann TSV Emskirchen 2 0 17:52 18:52

12 Fischer Patrick SV Rauenzell 1 0 18:28 18:58

13 Körner Walter Abi 81 3 3 16:22 19:22

14 Lörler Stefan SV Elpersdorf 3 3 16:41 19:41

15 Weis Michael SV Rauenzell 2 0 18:53 19:53

16 Erber Harald SV Elpersdorf 1 1 19:26 20:26

17 Endress Kurt SG Trautskirchen 0 1 20:03 20:33

18 Appel Jürgen Abi 81 1 4 18:05 20:35

19 Sporer Patrick Virnsberg 4 0 18:41 20:41

20 Stieber Reinhard Lauftreff Ansbach Nord 4 1 18:17 20:47

21 Ott Alexander Team Wuppermann GmbH 1 3 18:49 20:49

22 Thürauf Horst SG Trautskirchen 2 1 19:19 20:49

23 Merk Maximilian SV Germania Ansbach 1 1 19:55 20:55

24 Stahl Horst Geslau 3 2 18:44 21:14

25 Sobek Horst Herrieder Aquathleten 3 4 17:46 21:16

26 Weinmann Arno Virnsberg 0 2 20:26 21:26

27 Wirth Norbert Team Wuppermann GmbH 3 1 20:06 22:06

28 Sobek Horst SG Schillingsfürst 4 4 18:17 22:17

29 Bodendörfer Rainer Team Wuppermann GmbH 3 0 20:56 22:26

30 Gnad Tobias SV Meiersberg 1 0 22:02 22:32

31 Schönleben Tobias TSV Emskirchen 2 3 20:20 22:50

32 Mendler Harald SV Meiersberg 0 0 23:04 23:04

33 Waldhier Sven Team Wuppermann GmbH 5 3 19:16 23:16

34 Kowalewski Dominik Virnsberg 2 3 22:20 24:50

35 Brendel Norbert SV Meiersberg 2 0 23:59 24:59

36 Scheiderer Günter Lauftreff Ansbach Nord 3 5 21:32 25:32

37 Schenk Hans-Peter Lauftreff Ansbach Nord 3 2 23:55 26:25

00:30

Einzelrangliste Herren
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Kohn Heike SV Germania Ansbach 1 0 22:07 22:37

2 Scheiderer Elisabeth Lauftreff Ansbach Nord 4 3 21:02 24:32

3 Schenk Gabi Lauftreff Ansbach Nord 4 3 21:44 25:14

4 Döhla Petra SV Meiersberg 1 0 25:17 25:47

Einzelrangliste Damen

Stand 09.07.2011 19:20                  http://www.sv-virnsberg.de      biathlon@sv-virnsberg.de                                                       Seite 2/9



Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Pauly  Jonas Virnsberg 1 1 14:57 15:57

2 Goldbach Matthias SV Jugend Lehrberg 0 0 17:04 17:04

3 Strauß Felix Virnsberg 1 1 16:04 17:04

4 Strauß Marina Virnsberg 1 0 17:07 17:37

5 Hahn Tobias SV Germania Ansbach 1 2 17:39 19:09

6 Rupprecht Sebastian SG Trautskirchen 0 0 19:10 19:10

7 Walter Kevin SV Rauenzell 1 1 18:27 19:27

8 Pfeifer Mario SV Rauenzell 1 2 18:17 19:47

9 Bauersfeld Rico SV Jugend Lehrberg 0 1 19:18 19:48

10 Pfahler Dominik SV Elpersdorf 4 5 15:19 19:49

11 Pfahler Dominik SV Elpersdorf 5 3 15:56 19:56

12 Böhm Pascal TSV Flachslanden 2 0 19:11 20:11

13 Walter Rene SV Rauenzell 0 2 19:26 20:26

14 Pfeifer Florian SV Rauenzell 3 3 17:37 20:37

15 Trossel Leon SV Jugend Lehrberg 2 1 19:23 20:53

16 Böhm Anna-Lena TSV Flachslanden 1 1 20:41 21:41

17 Lorenz Andreas SG Trautskirchen 2 1 20:11 21:41

18 Schönleben Johannes TSV Emskirchen 2 1 20:34 22:04

19 Strauß Johannes Virnsberg 2 4 19:27 22:27

20 Zeidler Alexander Virnsberg 4 1 20:46 23:16

21 Tyrach Felix SV Jugend Lehrberg 2 4 21:20 24:20

22 Gundacker Emanuel SV Meiersberg 2 1 23:02 24:32

23 Vestner Robert SG Trautskirchen 3 3 23:09 26:09

24 Schneider Jana TSV Flachslanden 5 5 21:15 26:15

25 Hertlein Nikolai SV Rauenzell 4 4 23:07 27:07

26 Stahl Christian Geslau 0 1 27:05 27:35

Einzelrangliste Jugend
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Pauly  Jonas Virnsberg 1 1 14:57 15:57

2 Strauß Felix Virnsberg 1 1 16:04 17:04

3 Döllinger Luca Virnsberg 1 1 16:06 17:06

4 Hahn Sebastian Virnsberg 1 1 16:21 17:21

5 Strauß Marina Virnsberg 1 0 17:07 17:37

6 Beyer Bruno Virnsberg 2 1 17:03 18:33

7 Sporer Patrick Virnsberg 4 0 18:41 20:41

8 Weinmann Arno Virnsberg 0 2 20:26 21:26

9 Strauß Johannes Virnsberg 2 4 19:27 22:27

10 Zeidler Alexander Virnsberg 4 1 20:46 23:16

11 Kowalewski Dominik Virnsberg 2 3 22:20 24:50

Einzelrangliste bester Virnsberger Läufer
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Hansch Ingo Herrieder Aquathleten 1 2 14:07 15:37

2 Pauly  Jonas Virnsberg 1 1 14:57 15:57

3 Jechnerer Christian Herrieder Aquathleten 1 3 14:40 16:40

4 Goldbach Matthias SV Jugend Lehrberg 0 0 17:04 17:04

5 Strauß Felix Virnsberg 1 1 16:04 17:04

6 Döllinger Luca Virnsberg 1 1 16:06 17:06

7 Hahn Sebastian Virnsberg 1 1 16:21 17:21

8 Strauß Marina Virnsberg 1 0 17:07 17:37

9 Bogenreuther Fabian SV Germania Ansbach 0 2 16:55 17:55

10 Stürzenhofecker Thomas SG Trautskirchen 0 0 18:05 18:05

11 Kaller Stefan SV Meiersberg 1 0 18:02 18:32

12 Beyer Bruno Virnsberg 2 1 17:03 18:33

13 Schönhöfer Markus Herrieder Aquathleten 1 1 17:37 18:37

14 Schönleben Siegfried TSV Emskirchen 1 1 17:38 18:38

15 Stief Herrmann TSV Emskirchen 2 0 17:52 18:52

16 Fischer Patrick SV Rauenzell 1 0 18:28 18:58

17 Hahn Tobias SV Germania Ansbach 1 2 17:39 19:09

18 Rupprecht Sebastian SG Trautskirchen 0 0 19:10 19:10

19 Körner Walter Abi 81 3 3 16:22 19:22

20 Walter Kevin SV Rauenzell 1 1 18:27 19:27

21 Lörler Stefan SV Elpersdorf 3 3 16:41 19:41

22 Pfeifer Mario SV Rauenzell 1 2 18:17 19:47

23 Bauersfeld Rico SV Jugend Lehrberg 0 1 19:18 19:48

24 Pfahler Dominik SV Elpersdorf 4 5 15:19 19:49

25 Weis Michael SV Rauenzell 2 0 18:53 19:53

26 Pfahler Dominik SV Elpersdorf 5 3 15:56 19:56

27 Böhm Pascal TSV Flachslanden 2 0 19:11 20:11

28 Walter Rene SV Rauenzell 0 2 19:26 20:26

29 Erber Harald SV Elpersdorf 1 1 19:26 20:26

30 Endress Kurt SG Trautskirchen 0 1 20:03 20:33

31 Appel Jürgen Abi 81 1 4 18:05 20:35

32 Pfeifer Florian SV Rauenzell 3 3 17:37 20:37

33 Sporer Patrick Virnsberg 4 0 18:41 20:41

34 Stieber Reinhard Lauftreff Ansbach Nord 4 1 18:17 20:47

35 Ott Alexander Team Wuppermann GmbH 1 3 18:49 20:49

36 Thürauf Horst SG Trautskirchen 2 1 19:19 20:49

37 Trossel Leon SV Jugend Lehrberg 2 1 19:23 20:53

38 Merk Maximilian SV Germania Ansbach 1 1 19:55 20:55

39 Stahl Horst Geslau 3 2 18:44 21:14

40 Sobek Horst Herrieder Aquathleten 3 4 17:46 21:16

41 Weinmann Arno Virnsberg 0 2 20:26 21:26

42 Böhm Anna-Lena TSV Flachslanden 1 1 20:41 21:41

43 Lorenz Andreas SG Trautskirchen 2 1 20:11 21:41

44 Schönleben Johannes TSV Emskirchen 2 1 20:34 22:04

45 Wirth Norbert Team Wuppermann GmbH 3 1 20:06 22:06

46 Sobek Horst SG Schillingsfürst 4 4 18:17 22:17

47 Bodendörfer Rainer Team Wuppermann GmbH 3 0 20:56 22:26

48 Strauß Johannes Virnsberg 2 4 19:27 22:27

49 Gnad Tobias SV Meiersberg 1 0 22:02 22:32

50 Kohn Heike SV Germania Ansbach 1 0 22:07 22:37

51 Schönleben Tobias TSV Emskirchen 2 3 20:20 22:50

Einzelrangliste alle Klassen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

52 Mendler Harald SV Meiersberg 0 0 23:04 23:04

53 Zeidler Alexander Virnsberg 4 1 20:46 23:16

54 Waldhier Sven Team Wuppermann GmbH 5 3 19:16 23:16

55 Tyrach Felix SV Jugend Lehrberg 2 4 21:20 24:20

56 Gundacker Emanuel SV Meiersberg 2 1 23:02 24:32

57 Scheiderer Elisabeth Lauftreff Ansbach Nord 4 3 21:02 24:32

58 Kowalewski Dominik Virnsberg 2 3 22:20 24:50

59 Brendel Norbert SV Meiersberg 2 0 23:59 24:59

60 Schenk Gabi Lauftreff Ansbach Nord 4 3 21:44 25:14

61 Scheiderer Günter Lauftreff Ansbach Nord 3 5 21:32 25:32

62 Döhla Petra SV Meiersberg 1 0 25:17 25:47

63 Vestner Robert SG Trautskirchen 3 3 23:09 26:09

64 Schneider Jana TSV Flachslanden 5 5 21:15 26:15

65 Schenk Hans-Peter Lauftreff Ansbach Nord 3 2 23:55 26:25

66 Hertlein Nikolai SV Rauenzell 4 4 23:07 27:07

67 Stahl Christian Geslau 0 1 27:05 27:35

Einzelrangliste alle Klassen
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Platz Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Virnsberg 1 4 4 01:03:28 01:07:28

2 Herrieder Aquatleten 6 10 01:04:10 01:12:10

3 SV Rauenzell 5 3 01:14:05 01:18:05

4 Virnsberg 2 7 3 01:13:17 01:18:17

5 SG Trautskirchen 2 2 01:16:37 01:18:37

6 SV Elpersdorf 13 12 01:07:22 01:19:52

7 SV Germania Ansbach 3 5 01:16:36 01:20:36

8 SV Jugend Lehrberg 4 6 01:17:05 01:22:05

9 TSV Emskirchen 7 5 01:16:24 01:22:24

10 Team Wuppermann GmbH 12 7 01:19:07 01:28:37

11 SV Meiersberg 4 1 01:26:10 01:28:40

12 Lauftreff Ansbach Nord 15 12 01:22:35 01:36:05

Rangliste Mannschaft
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

1 Virnsberg 1 4 4 01:03:28 01:07:28

Pauly  Jonas 1 1 14:57 15:57

Strauß Felix 1 1 16:04 17:04

Döllinger Luca 1 1 16:06 17:06

Hahn Sebastian 1 1 16:21 17:21

2 Herrieder Aquathleten 6 10 01:04:10 01:12:10

Hansch Ingo 1 2 14:07 15:37

Jechnerer Christian 1 3 14:40 16:40

Schönhöfer Markus 1 1 17:37 18:37

Sobek Horst 3 4 17:46 21:16

3 SV Rauenzell 5 3 01:14:05 01:18:05

Fischer Patrick 1 0 18:28 18:58

Walter Kevin 1 1 18:27 19:27

Pfeifer Mario 1 2 18:17 19:47

Weis Michael 2 0 18:53 19:53

4 Virnsberg 2 7 3 01:13:17 01:18:17

Strauß Marina 1 0 17:07 17:37

Beyer Bruno 2 1 17:03 18:33

Sporer Patrick 4 0 18:41 20:41

Weinmann Arno 0 2 20:26 21:26

5 SG Trautskirchen 2 2 01:16:37 01:18:37

Stürzenhofecker Thomas 0 0 18:05 18:05

Rupprecht Sebastian 0 0 19:10 19:10

Endress Kurt 0 1 20:03 20:33

Thürauf Horst 2 1 19:19 20:49

6 SV Elpersdorf 13 12 01:07:22 01:19:52

Lörler Stefan 3 3 16:41 19:41

Pfahler Dominik 4 5 15:19 19:49

Pfahler Dominik 5 3 15:56 19:56

Erber Harald 1 1 19:26 20:26

7 SV Germania Ansbach 3 5 01:16:36 01:20:36

Bogenreuther Fabian 0 2 16:55 17:55

Hahn Tobias 1 2 17:39 19:09

Merk Maximilian 1 1 19:55 20:55

Kohn Heike 1 0 22:07 22:37

8 SV Jugend Lehrberg 4 6 01:17:05 01:22:05

Goldbach Matthias 0 0 17:04 17:04

Bauersfeld Rico 0 1 19:18 19:48

Trossel Leon 2 1 19:23 20:53

Tyrach Felix 2 4 21:20 24:20

Mannschaftsergebnisse
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

9 TSV TSV Emskirchen 7 5 01:16:24 01:22:24

Schönleben Siegfried 1 1 17:38 18:38

Stief Herrmann 2 0 17:52 18:52

Schönleben Johannes 2 1 20:34 22:04

Schönleben Tobias 2 3 20:20 22:50

10 Team Team Wuppermann GmbH GmbH 12 7 01:19:07 01:28:37

Ott Alexander 1 3 18:49 20:49

Wirth Norbert 3 1 20:06 22:06

Bodendörfer Rainer 3 0 20:56 22:26

Waldhier Sven 5 3 19:16 23:16

11 SV Meiersberg 4 1 01:26:10 01:28:40

Kaller Stefan 1 0 18:02 18:32

Gnad Tobias 1 0 22:02 22:32

Mendler Harald 0 0 23:04 23:04

Gundacker Emanuel 2 1 23:02 24:32

12 Lauftreff Ansbach Nord 15 12 01:22:35 01:36:05

Stieber Reinhard 4 1 18:17 20:47

Scheiderer Elisabeth 4 3 21:02 24:32

Schenk Gabi 4 3 21:44 25:14

Scheiderer Günter 3 5 21:32 25:32
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Mannschaftsergebnisse


